RESENHA DO CONTRATO (32) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. ELZITE ALMEIDA. OBJETO DO CONTRATO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR. VALOR: R$ 14.562,00 
(QUATORZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E 
DOIS REAIS). DATA DA ASSINATURA, 16 de maio 
de 2024. BASE LEGAL: Chamada Pública nº. 
001/2024. SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, JUVENT. 
ESPORTE E LAZER – SEJEL 12.306.0042.2105.0000 
MANUT. DA MERENDA ESCOLAR – PNAE 
3.3.90.30.00 Material de Consumo. PRAZO: sua

[...]

ELZITE ALMEIDA. 
Bequimão– MA, 16 de maio de 2024. Publique – se. 

RESENHA DO CONTRATO (33) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. MARIA CUNHA FERREIRA. OBJETO DO 
CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. 
VALOR: R$ 8.090,00 (OITO MIL E NOVENTA REAIS). 
DATA DA ASSINATURA, 16 de maio de 2024. BASE 
LEGAL: Chamada Pública nº. 001/2024. SECRET. 
MUN DE EDUCAÇÃO, JUVENT. ESPORTE E LAZER 
– SEJEL 12.306.0042.2105.0000 MANUT. D A 
MERENDA ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 Material 
de Consumo. PRAZO:

[...]

Bequimão– MA, 16 de 
maio de 2024. Publique – se. 

RESENHA DO CONTRATO (34) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. REGINALDO RODRIGO 
PACHECO. OBJETO DO CONTRATO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR. VALOR: R$ 3.467,00 
(TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E 
SETE REAIS). DATA DA ASSINATURA, 16 de 
maio de 2024. BASE LEGAL: Chamada Pública nº. 
001/2024. SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, 
JUVENT. ESPORTE E LAZER – SEJEL 
12.306.0042.2105.0000 MANUT. DA MERENDA 
ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 Material de 
Consumo. PRAZO: sua vigência de 07 (sete)

[...]

REGINALDO RODRIGO PACHECO. 
Bequimão– MA, 16 de maio de 2024. Publique – 
se. 

RESENHA DO CONTRATO (35) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. ELIAS RODRIGUES PEREIRA. 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR. VALOR: R$ 4.814,00 (QUATRO MIL 
OITOCENTOS E QUATORZE REAIS). DATA DA 
ASSINATURA, 16 de maio de 2024. BASE LEGAL: 
Chamada Pública nº. 001/2024. SECRET. MUN 
DE EDUCAÇÃO, JUVENT. ESPORTE E LAZER – 
SEJEL 12.306.0042.2105.0000 MANUT. DA 
MERENDA ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 
Material de Consumo. PRAZO: sua vigência de 07

[...]

Bequimão– MA, 16 de maio de 2024. Publique – 
se. 

RESENHA DO CONTRATO (36) 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. JOELSON PEREIRA RIBEIRO. 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR. VALOR: R$ 3.427,40 (TRÊS MIL, 
QUATROCENTOS E VINTE SETE REAIS E  

QUARENTA CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA, 
16 de maio de 2024. BASE LEGAL: Chamada Pública 
nº. 001/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; SEC. 
MUNI; DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E 
LAZ – SEJEL 12.306.0042.2105.0000 MAN. DA 
MERENDA ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 Material